2019年４月 22日

ＰＴＡ会員各位

     東京都立広尾高等学校

ＰＴＡ会長 荻原 弘樹

2019年度ＰＴＡ定期総会のご案内

新緑のさわやかな季節となりました。会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥

のこととお喜び申し上げます。本校ＰＴＡも新会員の方々をお迎えして、新しい出発

の体制が整いました。

つきましては、本年度ＰＴＡ定期総会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存

じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

出欠に関しましては、キリトリ以下の出欠用紙を、５月 10日(金)までに各担任宛て

にご提出ください。なお、ご欠席の場合は総会成立の関係上、必ず委任状にご署名、

捺印いただきますようお願いいたします。

記

日  時   2019年５月 25日（土） 午後３時～

場  所   １ 階 大 会 議 室

 ＊当日は議案書と上履きをご持参の上、時間厳守でお集まり下さい。

2019年度ＰＴＡ定期総会

出 席       欠 席

（欠席の方は委任状にも署名押印をお願いします）

   年   組  生徒氏名

     保護者氏名

2019年度ＰＴＡ定期総会の議決について全てを議長に委任いたします。

      2019年    月    日

      保護者氏名                       印

 キ  リ  ト  リ

委  任  状